**A**mbrosius ticiano  
 venit t̄ inocēs  
 victoria: ut sine  
 hocis amantudie pondio  
 victorie sequitate Rufino  
 enī ex magistro officiorū  
 fact⁹ ē i cōsulatu p̄fectus p̄  
 torij. Ac p hoc plus posse  
 accepit: sed t̄ iā nichil ob  
 esse. Est ei aliarū p̄fectus  
 ptū Congaudeo ut illi  
 ut aīro. qz honore auctus.  
 iudicia lenatus ē: ut t̄ ut  
 filio qz libeatus es ab eo  
 quē t̄ gūozē iudicē ābitra  
 bare. ut si de negotio defi

nuēis cū tua nepte: pieta  
 tis tue sit nō formidius. Ideo  
 qz prop̄tior esto deorsum:  
 et spes potior et fructu  
 est. Spes qz p̄ neptis tue q̄  
 qd de ill sentias sibi plū m  
 blā diebatur: iā qd de eo spe  
 ret nō habet. Ille ei alia  
 curat. p̄teita negligit: ut  
 cū illo qd tūc gerebat de  
 posuit officio. Ite negotij  
 sui mēitū nō sētēcie patē  
 nū cōsiderat. Et fructus  
 iocūdior ē ut t̄ referatur  
 deorsū grā: qui potueis  
 iā spēne et nō spreueis  
 pietatē spectans necessi  
 tudis nō stimuli offensio  
 nis. Vale z nos dilige. ne  
 filius: qz nos te ut parē  
 tes diligimus. Contuli

**A**mbrosius attico  
 Prisco meo de  
 distulras i pris  
 cus meus m̄ reddidit:  
 et ego prisco. Tu prisca  
 ut soles dilige: et plus  
 etiā quā soles. Quod eo  
 go audeo: qz et ipē pris  
 cū meū plūmī facio. Et  
 enī erga eū prisca hic  
 noster amor: q̄ a p̄nei  
 tia iā inde nobiscū eta  
 te accreuit simul. Sed  
 eū multo post vidi tpe  
 ut vere m̄ nō solū noīe:

Sed etiā tāti itūallo tpe pas-  
tus aduenēit. Vale et amā-  
tes tui dilige: quia nos te  
diligimus. *Contidit*

**A**mbrosius de iis  
suis **P**lerūq; hu-  
manis obrepe  
mētibus ut aliq; leui p̄stic-  
ti offensione si nō illi cedat  
p̄ studio volūtaria officio  
desistat: qd̄ i alio ḡne hom̄  
tollerabile: i hys v̄s q̄ rei  
diuine itē dūt ple<sup>m</sup> doloris  
Dūt ei aliq; deitorū minie  
q̄b; iūmiciis obrepe studet  
si alias eos nō potuerit cū-  
uenire: ut lesus h̄g; inserat  
cogitacōes. *Quid m̄ p̄dest*  
i clero manē subie iūria  
labores p̄peti q̄ nō possit  
me ager meus <sup>me</sup> pascē: q̄  
si ager desit q̄ alit̄ exerce  
suptū nō queā. Itaz h̄g; cogi-  
tacoibus etiā boni moēs ab  
officio i trahūt. Quasi v̄s ho  
solū sit i clero ut sup̄tū ex-  
pediat suū. et nō ut diu-  
nū sibi post mōtē potius sub-  
sidiū loret: quāq; ille post  
mortē habūdet q̄ hic tutus  
potuerit de t̄ne adūsū tot i  
iūmiciozū i sidiis. Vn̄ eadē  
aut *Optimi duo sup̄ unū:*  
q̄bus ē m̄ces bō i labore ip-  
sorū: q̄ si ceadet vnus ei-  
ḡne sociū suū. Vbi sūt op-

timi duo sup̄ unū n̄ vbi x̄p̄  
ē et is quē x̄p̄ tuet<sup>r</sup>: q̄a si  
ceadet q̄ cū dno ē ih̄u eigit  
eū ih̄s. *Et q̄ roē dix̄ ilabōe*  
ip̄ozū: Ergo et x̄p̄ laborat  
i v̄tz q̄ aut laboram cla-  
mās laborat: sed nō i n̄b  
Demz ad puteū fatigatq;  
sedebat. *Et quō laboret:*  
docuit nos ap̄tō m̄ndē ex  
emplo dicēs *Et i finat<sup>r</sup>:*  
et ego nō i finoz. *Et Do-*  
cuit et ip̄e d̄ns sua voce  
*Eger erā: et nō visitastis*  
me. *Studus erā: et nō o-*  
perustis me. *Laborat: ut*  
me iacētē eigit. Vn̄ i he-  
liceo figurā d̄ni p̄stet: *p̄stet*  
q̄ p̄icat se ut mōtū eigit  
In q̄ symbolū ē q̄ nō x̄p̄  
cōmortuus sit: ut nō i si-  
gēt. *P̄icat itaz se v̄s ad*  
nr̄az x̄p̄ fragilitatē: ut  
nos eigit. *P̄orieat se: nō*  
ceadet sed erexit cōsotem  
Ip̄e ei nos cōsotēs sibi fecit:  
ut sc̄ptū ē. *Quia vnus ē*  
oleo iustiae p̄ cōsotib; suis  
Vn̄ pulchre aut eadē. *Et*  
nū q̄ ceadet eigit sociū  
suū: nō ip̄e eigit. *X̄p̄s*  
ei nō alit̄ auxiliō atz o-  
pere erexit ē: sed ip̄e se  
i suscitāt. *Demz soluite tē*  
plū h̄o: et i t̄duo id̄ i suscitabo  
*Hoc at̄ d̄x̄ de tēplo cozpis*

*Scholaris ad hunc lib. plato*

sui Nec incerto no erectus  
 ab alio: q no tendit tra et  
 et ille q scdo eigit tendit Et  
 q tendit: idiget auxilio ut  
 eigit **Q**d et subiecta edo-  
 cet: dicite septua **D**e illi vni  
 ni tendit et no e scdo q eu  
 eigit: q si ddmuat duo e  
 calor ill **C**omditu sumus  
 x<sup>o</sup>: et ideo comuimus **V**o  
 nob comditus e ut nos ta-  
 le faceret: qui ait **I**gne ve-  
 mite i terra **M**ditus era-  
 : sed q i baptisinate comor-  
 tu<sup>o</sup> x<sup>o</sup> su: accepi vite lunc  
 a x<sup>o</sup> **E**t q i x<sup>o</sup> morit: p x<sup>m</sup>  
 calefit vite et i sircatois  
 vapore accipit **F**rigidus  
 erat puer: calefit eu he-  
 lizens spu suo: det ei vite  
 caloze **C**oddmuit ei: ut  
 eu calor detis eius q i sym-  
 bolo tsepulcro ei fueat ex-  
 citaet **F**rigidus itaq e: qui  
 no morit i x<sup>o</sup> **C**alefici no  
 pt: au ignis ardes no ap-  
 ptiuat **I**nualefit no pt  
 alrei: q scru no h x<sup>m</sup> **E**t  
 ut cognoscat scdm musteim  
 dictu no m numeru q  
 optimi duo q vnus: sub-  
 ierit mustia **E**t spartum  
 te no corupitur **T**ria ei  
 que no sut coposita: non  
 rupitur **T**rinatas itaq  
 coposite natie rupi no  
 pt qz deus vnu et simplex

et copositu e qd qd e **Q**d at  
 e pmanz: no subicit **H**om  
 e itaq adherere alrei et i serere  
 collu i torques e q: et sub-  
 ire humeru et pdtne illu  
 nec tediae ad vincula: qz de  
 domo alligatoru exiit q  
 regnet puer ille q sup regere  
 semore et stultu est **I**deoz  
 q eu sequitur: alligati vi-  
 culis sut **D**emq paulus  
 vntus ihu x<sup>i</sup> **V**n et ipse ihs  
 captiuu duxit captiuitate  
**N**o satis visu e ei solue cap-  
 tuitate qua dyabolus ipo-  
 sucat ne iteru liberos vagab-  
 es inuadet: sed ptra abso-  
 lutio estimata est sub xpo  
 degere et mite pedes i rope-  
 des sapie: ipsius captiuu  
 esse ut sis liber ab adu sauo  
**K**ette puer: qm puer na-  
 tus e nob **E**t ve optimi  
 puer: au dnm e a pre deo  
**M**agnu e e vocari pue-  
 ru meu **S**apies quoz ut  
 euageliu doz: qz p hie  
 bat etate et sapia **C**onuei-  
 et etia paup: quia cu di-  
 ues esset paup factus est:  
 ut nos sua iopia ditaret.  
**E**t ideo no fastidit i rigno  
 suo paupere: sed exaudit  
 eu: et libeat ex oibus an-  
 gustis et molestis **D**ub  
 ho ergo viuamo: ut rex  
 ille senior et stultus ptate